Comune dell' Aquila
Settore Emergenza Sisma e
Ricostruzione Privata

Servizio Liguidazione Contributi Citta dell'Aquila
]jgr Ia 7’7.6‘051‘721:{2.0”6’ Privata Prot n° 0082908 del 19/09/2014
i
Prot.n.

AVVISO PUBBLICO
LIQUIDAZIONE STATI AVANZAMENTO LAVORI E/O PARCELLE PROFESSIONALI

Il Settore Ricostruzione Privata del Comune del’Aquila ha pubblicato sul sito del
Comune del’Aquila Ielenco delle disposizioni ditigenziali di pagamento e fatture con nulla osta
al pagamento, protocollate in uscita dal 21 Agosto al 15 Settembre 2014 relative agli stati di
avanzamento lavori dei progetti presentati dai beneficiari ai sensi delle O.P.C.M. n° 3779 /09,
3790/09, 3820/09 e 3881/10, per 1 contributi relativi al sisma del 6 Aprile 2009, da erogare
mediante finanziamento agevolato e convenzione ABI/COMUNE.

Le disposizioni di pagamento possono essere ritirate dai beneficiari dei contributi o da
un loro delegato presso I'ufficio Front Office del Comune dell’Aquila sito in Via Avezzano 11,
negli orari per il pubblico dal Lunedi al Venerdi dalle ore 9:30 alle ore 12:00 ed il Mercoledi
dalle ore 15:30 alle 17:00.

Si ricorda che le determine dirigenziali di liquidazione degli stati di avanzamento
lavori, da erogare mediante contributo diretto, sono pubblicate sul’Albo Pretorio del

Comune dell’Aquila.

L'Aquila, 1i 19/09/2014

Settore Emergenza Sisma e Ricostruzione Privata - Ufficio Liquidazione Contributi
Via Avezzano, 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645439 - Fax: 0862 645482 - E mail: ricostruzione @comune.laquila.gov.it
www.comune.laquila.it



Comune dell' Aquila

Settore Emergenza Sisma e Ricostruzione Privata

Servizio Liquidazione Contributi per la ricostruzione Privata

ELENCO LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al SENSI DELLE
0.P.C.M. 3779/09,3790/09,3820/09 E 3881/10

Pratiche protocollate in uscita dal 21 Agosto al 15 Settembre 2014

IDENTIFICATIVO Ne PROVVEDIMENTO DATASA.L. DATA PROTOCOLLO
AQ-MBAC - 44 |tecniche 03/09/14
AQ-MBAC - 44|tecniche 08/09/14
AQ-MBAC - 44 |tecniche 15/09/14
AQ-MBAC - 709|tecniche 15/09/14

AQ-BCE- 1471|S.A.L. 4 21/07/14 28/08/14
AQ-MBAC - 2013|tecniche 29/08/14
AQ-MBAC - 2TILIS AL 3 30/06/14 15/09/14

AQ-BCE- 3130|S.A.L. Finale 22/09/10 29/08/14

AQ-BCE- 3190|S.A.L. Finale 21/11/13 29/08/14

AQ-BCE- 3322|S.A.L. Finale 17/09/10 29/08/14
AQ-MBAC - 3931 |tecniche 09/09/14
AQ-MBAC - 3931|tecniche 10/09/14
AQ-MBAC - 3931 |tecniche 15/09/14
AQ-MBAC- 4936|S.A.L. 3 27/06/14 15/09/14

AQ-BCE- 5241|S. A.L. Finale 22/12/10 26/08/14
AQ-MBAC - 5521|S.A.L.2 23/06/14 08/09/14

AQ-BCE- 5708|S.A.L. Finale 20/12/10 11/09/14
AQ-MBAC - 6735|tecniche 08/09/14

AQ-BCE- 7266(S. A.L. Finale 13/11/12 21/08/14
AQ-MBAC - 7434|tecniche 26/08/14
AC-MBAC - 7434|tecniche 28/08/14
AC-MBAC - 7434|SAL. 1 11/05/14 03/09/14

AQ-BCE- 7590|S.A.L. Finale 07/03/14 09/09/14

AQ-BCE- 8188|tecniche 26/08/14

AQ-BCE- 8295|S. A.L. Finale 15/06/11 26/08/14

AC-BLE- 8308|S.A.L. Finale 05/12/11 11/09/14
Lo-WBAC - 8396(S.A.L.6 26/05/14 04/09/14
AT-MBAL - 8752 |tecniche 12/09/14

LO-BCE- 9020|S.A.L. Finale 25/11/13 29/08/14

AC-BCE- 9123|S.AL. 1 08/07/14 10/09/14

AC-BCE- 9242|S.A.L. Finale 28/01/10 29/08/14

AO-BCE- 9256|S.A.L. Finale 28/01/10 29/08/14

AO-BCE- 9257|S.A.L. Finale 28/01/10 29/08/14
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9274

9562

9752

9911

9933
10215
10526
10629
10636
10701
10879
10942
11089
11140
11257
11259
11260
11262
11263
11266
11363
11484
11580
11602
11619
11824
11853
11978
12069
12222
12382
12420
12528
12529
12548
12548
12548
12682
12683
12685
12686
12687
12699
12699
12708
12746
12765
12802
12805
12852

S.A.L. Finale
S.A.L. Finale
S.A.L. Finale
tecniche

S. A.L. Finale
SA.LA4
SA:L:
tecniche
SeA L4
S.A.L. Finale
S.A.L. Finale
SAL1
S.A.L. Finale
S.A.L. Finale
S. A.L. Finale
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27/12/13
31/03/14
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21/10/13
24/04/14

15/04/14
10/07/14
06/08/12
01/03/13
15/01/13
25/03/13
15/12/13
10/10/12
10/10/12
10/12/12
13/05/13
08/05/14
03/04/14
17/07/14
09/07/14
09/07/14
26/10/13
05/07/13
04/06/14
24/09/12
30/06/14
19/02/14
03/07/14
01/07/14
11/04/14
10/04/14
18/06/14
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10/04/14
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14/11/12
23/08/13
18/04/14
27/12/13
25/06/14
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13353
13417
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13553
13601
13601
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13654
13669
13711
13711
13714
13748
13748
13749
13749
13756
13769
13904
13953
13964
13978
14034
14058
14058
14158
14206
14292
14480
14488
14490
14507
14523
14539
14541
14542
14547
14568
14608
14609
14618

S.A.L. Finale
SALS3

SAL 4

tecniche

SAL6

tecniche

S.AL 2

tecniche

SALS

SA.L.2

tecniche

SAL 3

S.A.L:2

SAL?2

S.A.L. Finale
INTERVENTO SOST.
SAL1

SAL 2

SAL1

tecniche

tecniche

S.AL 2

tecniche

tecniche

tecniche

S.AL 3

S.A.L. Finale

S.A.L
SAL
S.A.L
S.A.L
S.A.L
S.A.L
SAL
S.A.L
S.A.L
S.A.L
SAL2

S. A.L. Finale
tecniche
tecniche
SAL1
tecniche
tecniche
tecniche
SAL1
S.ALL.2
SAL A4
tecniche
tecniche
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21/11/15
25/06/14
12/06/14

21/08/14

21/07/14

04/08/14
18/12/13

18/06/14
10/06/14
18/03/14
22/05/14
14/04/14
30/06/14
26/06/14
07/07/14

31/03/14

21/07/14
04/09/13
21/07/14
25/02/14
23/06/14
04/07/14
07/08/14
23/06/14
23/06/14
05/06/14
20/05/14
27/06/14
30/12/13
05/12/13

27/05/14

30/06/14
04/04/14
05/05/14

28/08/14
04/09/14
11/09/14
29/08/14
03/09/14
04/09/14
12/09/14
04/09/14
09/09/14
26/08/14
10/09/14
15/09/14
09/09/14
27/08/14
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09/09/14
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31/03/14
30/09/13
12/06/14

27/03/14
03/06/14
12/06/14

12/06/14
18/06/14
20/06/14
29/08/14
07/03/14

23/06/14
25/07/14

05/11/13
04/11/13

05/11/13
05/11/13
05/11/13
05/11/13
09/05/14
12/06/14
26/06/14
05/09/14
05/09/14
31/07/14

18/03/014
23/06/14

09/07/14
10/12/13
02/09/12
06/08/14
03/06/14
03/06/14
30/04/14
16/06/14
15/07/14
09/07/14

04/07/14
27/08/14

26/08/14
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26/08/14
21/08/14
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S.A.L
SAL
S.A.L
S.A.L
S.A.L
SAL 2
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SAL2
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SA.L 1-4
SAL 4
tecniche
tecniche
SAL2
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SAL1
tecniche
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tecniche
tecniche
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S
SAL 3
S.AL. 3
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SAL 2
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SAL 1
SA.L 1
SAL 2
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SAL 4
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SA LT
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21/08/14
22/08/14
09/09/14
21/08/14
04/09/14
21/08/14
05/09/14
26/08/14
11/09/14
09/09/14
08/09/14
21/08/14
12/09/14
22/08/14
08/09/14
09/09/14
04/09/14
26/08/14
09/09/14
09/09/14
09/09/14
08/09/14
29/08/14
21/08/14
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L'AQUILA, 19.09.2014

IL DIRIGENTE




